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تندروهــا  رســانه ای   فضاســازی های 
پــس از تــرور نصــرالله علیــه دولت 
 و دســتگاه های نظامــی کــه واکنش  
معاون سیاسی سپاه را نیز برانگیخت

چهرهها

ایران بیش از گذشته از جریان 
مقاومت حمایت می کند 

غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه در نشست 
شورای عالی قوه قضائیه، ضمن اشاره به ترور سیدحسن 
نصرالله گفت:»سیدحسن نصرالله بیش از ۳۰ سال، بدون 
وقفــه، در راه خدا و در برابر بدترین و رذل ترین دشــمنان 
اسلام و بشریت جهاد مخلصانه کرد. سیدحسن همچون 
حاج قاســم، دانش آموخته ممتاز مکتب اسلام ناب بود 
کــه با راهنمایی و ارشــادات حضرت امــام)ره( و رهبری 
معظم انقلاب، پایه گذار مجموعه ای مقاوم شد که در این 
مجموعه، فرماندهان و جوانان غیوری تربیت شــده اند و 
بدون تردید راه مقاومت و راه حزب الله توسط این جوانان 
و فرماندهان شجاع و دلیر، با قدرت و استوار طی خواهد 
شــد و پرچم مقاومت هرگز زمین نخواهد مانــد.« وی با 
برشــمردن خصایص و ویژگی های سیدحسن نصرالله، 
گفت: »شــهید سیدحسن نصرالله همچون شهید حاج 
قاسم سلیمانی، ملتزم به مبانی دینی بود و هیچ چیز جز 
پیروزی جبهه حق را آرزو نداشــت؛ ولایتمداری و التزام و 
عشق به ولایت از دیگر ویژگی های سیدمقاومت بود. شهید 
سیدحسن، امور را مبتنی بر دین و عقلانیت پیش می برد 
و هیچ گاه در مســیر مقاومــت و جهاد، یأس بــه خود راه 
نمی داد و از شرایط سخت و صعب، هراسی نداشت. امروز 
میلیون ها انسان در ممالک اسلامی تقاضا و درخواست 
پیوستن به صف رزمندگان مقاومت در لبنان و غزه را دارند 
تا با صهیونیست های جنایتکار به نبرد و جهاد بپردازند؛ 
امروز جمهوری اســلامی ایران بیش از گذشته از جریان 
مقاومت و به طور خاص از حزب الله لبنان حمایت می کند؛ 
دشــمنان بدانند که مکتب مقاومت و جهــاد، با ترورها و 
سنگرشکن ها و جنگنده های کذایی از بین نمی رود و یقیناً 
انتقام ســخت شــهدای والامقام محور مقاومت به دست 

مؤمنین از جنایتکاران صهیونیستی گرفته خواهد شد.«

 به تدابیر بیشتر نیاز است 
شــهیندخت مولاوردی عضو جبهه اصلاحــات ایران در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»با 
شهادت سید مقاومت و یارانش و تداوم و گسترش سیاستِ 
اشغال، نسل کشی، قتل عام و ترور از غزه به لبنان، رژیم 
صهیونیســتی به وضــوح رویای کشــاندن کل منطقه و 
سراســر جهان  به تله جنگ را در سر می پروراند.  حیات و 
بقای این رژیم و سرنوشت سیاسی نتانیاهو با جنگ گره 
خورده اســت. برای مهار این »بی نظمــی نوین« و توقف 
تهدیدات دائمی علیه صلح و امنیت بین المللی، جهانِ 
امروز به تدابیری بیش از »ابراز نگرانی« و »شرمسارسازی« 

نیاز دارد تا جنگجویان عالم ناکام بمانند.«

آزادی وحید اشتری و یاشار سلطانی 
وحید اشــتری، روزنامه نگار و فعال رسانه ای پس از سه 
ماه بازداشت، دیروز آزاد شد. قوه قضائیه بعد از بازداشت 
اشتری اعلام کرد: »پرونده های وحید اشتری مربوط به 
ســال های 99، 14۰۰، 14۰1 و 14۰2 بود که به دقت 
در مراحل مختلف دادســرا، دادگاه بدوی، دیوان عالی 
کشور، معاونت قضایی و دادگاه تجدیدنظر استان تهران 
مورد بررسی قرار گرفته و رای قطعی یکی از پرونده های 
وی صادر و پرونده برای اجرای احکام به دادسرا ارجاع و 
رای اجرا و اشتری به زندان معرفی شد. نکته دیگر اینکه 
در جریان رســیدگی به پرونده اشتری مجازات نامبرده 
در دادگاه تجدیدنظر از 24 ماه به 14 ماه حبس تقلیل 
یافته بود.« علاوه بر اشــتری، عصر روز گذشته، یاشار 

سلطانی هم آزاد شد.

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

کافی اســت تا بهانه ای پیدا شــود تا فضا را برای به میدان کشیدن 
کینه هــای سیاســی فراهم دیــده و اســب تاخت و تاز سیاســی را 
زیــن کــرده و بتازند. این بار بهانه ترور سیدحســن نصرالله و ســایر 
فرماندهان حزب الله لبنان بود تا تندروهای سیاســی در ایران فضا 
را به سمت وسوی دیگری ببرند و تلاش داشته باشند تا نشان دهند 
علاوه بر اســرائیل، مقصران این ترورها در داخل مرزهای ایران هم 
حضور دارند و اگــر در داخل ایران چنین می کردند، امروز در لبنان 
چنان نمی شــد. این گزارش در چهار بخش نگاهی به فضایی دارد 
که تندروهــا پس از ترور سیدحســن نصرالله در پیــش گرفته اند و 
انگشت اتهام را به سمت مسعود پزشکیان، رئیس دولت چهاردهم، 
اصلاح طلبان، محمدجواد ظریف و دستگاه های نظامی برده و آنها را 
در مسیر ترور نصرالله مقصر قلمداد کرده اند تا جایی که سردار یدالله 
جوانی، معاون سیاسی سپاه را وادار به واکنش کرده و او بگوید: »در 
فضای مجازی در مورد ســپاه و فرماندهان میدانی نیروهای مسلح 
اطلاعات نادرســتی را بیــان می کنند. مثلًا اگر جواب ترور ســردار 
ســلیمانی و ترور هنیه را می دادیم این اتفاق نمی افتاد یا اگر جواب 
ندهیم گام بعدی را برمی دارند. هیجان برای اقدام اســت و طراحی 
اقــدام را که انجام می دهید باید با در نظر گرفتن عقلانیت، تدبیر و 
سنجش همه جوانب اقدام به تحلیل صحنه و اجرای عملیات کرد.«

مقصر شما هستید �
»مســعود پزشــکیان، دولت او، عباس عراقچی و اصلاح طلبان 
مقصر وضعیتی هستند که ایجاد شــده است، اسرائیل یک به یک 
فرماندهان حزب الله را ترور کرد تا به سیدحســن نصرالله رســید.« 
این اتهام در بســیاری از مواضع صورت گرفته توسط تندروها دیده 
شد و آنها از برخی کلیدواژه های استفاده شده توسط اعضای کابینه 
پزشــکیان هم استفاده کرده تا در مســیر هدف خود حرکت کنند؛ 
برای مثال می توان به جمله »در تله اســرائیل نمی افتیم« که توسط 
عباس عراقچی بیان شد اشــاره کرد. در این مسیر از شاخص ترین 
چهره هایی که اظهارنظــر کرده اند می توان بــه علی اکبر رائفی پور 
اشاره کرد. چهره شاخص اصول گرایان که چند ماه می شود دبیرکلی 
جریانی به نامه »جبهه صبح ایران« را برعهده دارد. او با انتشار توئیتی 
نوشت: »آقای ظریف! مگر وعده برجام شان در هنگام صلح محقق 
شد که وعده آتش بس دروغین شان در بحبوحه جنگ محقق شود؟ 
آقای عراقچی! فکر نمی کنید ممکن است به خاک و خون کشیده 
شدن امروز شــیعیان در بیروت پاسخ اظهارنظرهای نسنجیده تان 
در بدو  ورود به نیویورک باشــد؟ آقای پزشکیان! یعنی چه حزب الله 
به تنهایــی نمی تواند در مقابل رژیم صهیونیســتی و هم پیمانانش 
بایستد؟ مگر قرار اســت حزب الله تنها باشد؟« و یا محمد ایمانی، 
ســتون نویس روزنامه کیهان در بخشــی از یادداشتش که در کانال 
تلگرامی این روزنامه منتشر شد، آورده بود: »مدیران ما با این مطالبه 
امیرمومنان)ع( که تبدیل به راهبرد انقلاب اســلامی شده، برخورد 
یکسانی نداشته اند. برخی نه تنها بر دشمن پیشدستی نکرده اند، 
بلکه حتی به هنگام دســت درازی دشمن هم مدعی بودند که باید 
همه هزینه ها را به جان خرید اما در »تله تنش و جنگ او« نیفتاد! این 

انگاره، بیشترین خسارات را به کشور زده است.« 
اما به غیــر از این چهره ها، در فضای مجازی هم عده دیگری از 
این تندروها بودند که در این راستا موضع گیری کردند. آنچه در زیر 

می آید، بخشی از توئیت هایی است که آنها در این ارتباط زده اند: 
محمــدمحمدیتبار: نماینده های مجلس یکصدا فریاد مرگ بر 
اســرائیل ســر دادند اما نمایندگان سنا و مجلس صهیونیسم حتی 
یک بار هم این شعار را ندادند و در عمل فرماندهان ما را به شهادت 
رســاندند. یه جو غیرت در وجود نماینده ها می بود الان پزشکیان و 
عراقچــی باید راهروهای مجلــس رو می دویدند که یــه وقت برکنار 

نشوند.
امینموســوی: پالس مذاکره و گفتگو به دشمن، در حالتی باید 

فرستاده شود که دشمن این چنین مقابلت زانو زده باشد؛ راهبردی 
که آمریکا و اســرائیل به آن قائل هســتند اما سیاست خوانده های 
غرب زده ی عشق آمریکا، آن را تله ی تنش می نامند. دیپلمات ها در 

همه ی کشورها سرباز ژنرال های نظامی هستند. بفهم، نفهم.
محمدحسینچاووشی: آقایون دولت اصلاحات یکی یکی دارن 
میگن بخاطر وعده  ای که آمریکا داد صبر کردیم و پاسخ ترور هنیه را 
به تأخیر انداختیم و متاسفانه اشتباه کردیم و دشمن جلوتر اومد... 

جدی این همه اعتماد به دشمن از کجا میاد؟!
مهدیکیادربندســری: مجری کانال 1۳ رژیم: قصد داشــتیم 
2ماه قبل سیدحسن نصرالله را ترور کنیم؛ اما گفتیم اول هنیه را ترور 
کنیم اگر ایران جواب نداد، برویم سراغ سیدحسن نصرالله. بازم منکر 

خط گرفتن بوقچی های اصلاحات از رژیم هستید؟!
محمدحسنسنگتراش: از دلایل پاسخ ندادن به ترور شهید هنیه 
وجود دولت برجام طلب است که به اجرای اضلاع 2 و ۳ برجام اعتقاد 
دارد و خروجــی آن حذف کامل فرماندهــان حزب الله بود، نفوذی 
برجام طلبان هستند و از لحظه تعامل با آمریکا و شکل گرفتن برجام 

ما ضعیف و ضعیف تر شدیم ان شاءالله مردان دفاعی جبران کنند.
نیمــاموســوی: این تیــم در معاوضه گروگان هــا در لبنان )دهه 
1۳۷۰( فریــب خوردنــد. در مذاکرات ســعدآباد فریــب البرادعی 
را خوردنــد. )نقل قول محمــد خاتمی(. در برجــام فریب تضمین 
جان کری را خوردند. امروز نیز فریب آتش بس غزه را بعد از ترور هنیه 

خوردند.
اکبرضربی: لعنت به رئیس جمهور ترسوی بزدل خائن پزشکیان 
که به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی جرأت ندارد دستور حمله 
را صادر کنه، ابنجاست که میگن فرق می کنه چه کسی رئیس جمهور 
باشه. شهید رئیسی بعد از حمله به ســفارت ایران تو سوریه رو زدن 

دستور حمله رو صادر کرد اما این... ترسو می ترسه.
زهرانیازی: چرا از تاریخ عبرت و تجربه گرفته نمیشه تا زمانی که 
برخی افراد و رجال سیاسی دل خوش باشند به گفت و گو با آمریکا. 
کشور عزیز ایران بیشتر دچار تنش می شود.  ای ملت همیشه هوشیار 

ایران نذارید دوباره شما رو با گفت وگو و برجام دورغین سرکار بذارن.
حســامدیدار: از اصلاح طلبان و وفاقیون درخواست داریم برای 
ما مشــخص کنند حد یقف »تله تنش« دقیقاً کجاست؟ یعنی رژیم 
حرامزادگان غاصب سگیونیست تا کجا و چند نفر دیگر از فرماندهان 
و مردم را باید از بین ببرد تا به غیرت نداشــته شــما بر بخورد و اجازه 

دفاع از ایران و محور مقاومت بدهید؟
کیانوشاحمدی: برای نجات اســرائیل تنها و تنها یک راه وجود 
داشــت و اون روی قدرت آوردن احمق هــا )نفوذی ها( در ایران بود، 
۷۰ درصد راه ترور فرماندهان مقاومت توسط این چهار نفر طی شد: 

»قالیباف، پزشکیان، عراقچی و ظریف.« 
حســینندافزاده: وقتی عراقچی بــه صراحت از برجام و موارد 
دیگر می گوید و در نهایت ظریف آن را تکرار می کند، قطعاً منطقه را 

معامله کرده اند یک آب هم روش.
سعیدامیری:فقط پزشکیان و ظریف و وزیر خارجه مسئول ترور 
شــهید نصرالله هستند و اینها شــرایط ایران را برای تجاوز اسرائیل 
مهیا خواهند کرد. نظامیان ایران کجا نشسته اند که جماعت خائن 

سرنوشت ایران را دردست گرفته اند.
مهدیــهغلامعلــی: برادران تــان، برادران مــان را می کشــند؛ 
سلاح هایشان را هم زمین نگذاشتند؛ تا کی و کجا قرار است انقلاب 

اسلامی از دست قبیله ی غرب گرایان ضربه بخورد؟
رضاشــیرازی: پزشــکیان و ظریف واداده از خدا بی خبر چیکار 
کردین بعدِ ۳۵ ســال و این همه بحران تو این یک ماهه رســیدیم به 
جایی که نگران جان عزیزمون باشــیم تا دیر نشــده با اســتیضاح 

پزشکیان ورق رو برگردونین.
رضــامحمدیقاضــی: شــهادت شــهید رئیســی و  شــهید 
امیرعبداللهیان، روی کار اومدن انگلی مثل ظریف و این دولت نفاق، 
حتی چرندیات خونده شده توسط شون در سازمان ملل، هیچ کدوم 
اتفاقی نیست! چرا مردم نمی خوان بفهمن، سرطان اصلاحات دقیقاً 

همون نیروی نیابتی اسرائیل در بدنه نظامه.

محمدولیبیگی: جواب التماس پزشــکیان، ظریف و عراقچی 
برای مذاکره و برگشت به برجام! بله وقتی جلوی دشمن ذلت بدی 
به خودت و از زمین گذاشــتن ســلاح دم بزنی اینجوری میزارن تو 

کاسه ات!
سیدجعفرمظفری: خون سیدحسن نصرالله و اسماعیل هنیه 
به گردن ظریف ملعون و پزشکیان خائن و 1۶ میلیون ایرانی دیگه 

هست.
مهدیفراوانیســاران: اتفاقاً کاملًا دانســته داره ماموریتش رو 
کامل می کنه که اون هم احتمالًا زبانم لال با فروختن رهبری کامل 
میشه، تا بیشتر خسارت نخوردیم باید استیضاح پزشکیان رو مطالبه 

کنیم اما این از مجلس همسو با دولت نفاق بعیده.
محمدرضاصدیقی: منم به درایت و شجاعت فرماندهان سپاه و 
ارتش ایمان دارم ولی به سرطان اصلاحات به چشم مزدوران آمریکا 
نگاه میکنم. سی سال تجربه سیاسی بنده اینو میگه. برخی اوقات 
خبرها محرمانه هم به ما می رسه از دوستان. نه اینکه وصل باشم نه 

یه آدم عادیم، ولی از آدم ثقه مطمئن...
ابوالفضلعمرانزاده: اســرائیل از صبح تا الان یمن، ســوریه، 
لبنان و فلسطین را هدف قرار داده و هواپیماهای ایرانی را تهدید به 
هدف قرار دادن کرده است. یک سری نجاست منتظر اقدام جامعه 

جهانی هستند.
محســنجعفــری: به دنبــال اســرائیل و آمریــکا و انگلیس و 
صهیونیســت ها و... نباشید، دشــمنان اصلی ایران زمین مسعود 
و محمدجواد و عراقچــی و روحانی و خاتمی و بقیه اصلاح طلبان 
وطن فروش هســتند. فقــط روزی رنــگ آرامش و خوشــبختی را 

خواهیم دید که ریشه اینها بسوزد.
مسعودرحیمی: اگر قرار است اتفاقات تلخ دوران روحانی تکرار 
شود و دولت چوب لای چرخ میدان بگذارد همین امروز پروژه عدم 
کفایت سیاســی را اســتارت بزنید. نگران هم نباشید بنی صدر در 

شرایط بدتر عزل شد.
یاسینخرمی:جرأت یافتن آمریکا و اسرائیل در حوادثی نظیر 
ترور سردار دلها، اســماعیل هنیه و سیدحسن نصرالله و حمله به 
لبنان تا حدود زیادی ریشــه در دولت هایی با سیاستمداران واداده 
خائن و یا ساده لوح غربگدا در ایران دارد. جواد ظریف به خوبی پرده 

از این حقیقت بر می دارد.
سجادکشانی: به جای شعار دادن پزشکیان و ظریف و هر کسی 
که مانع پاسخ ایران به ترور هنیه شده بکشونید به مجلس و بعد هم 
قــوه قضائیه و دادگاهی کنید. از رهبر انقلاب تا فرماندهان هر روز 
وعده پاسخ دادند و این دار و دسته خائن برجامی باز اومدن تا کشور 
رو چند سال قفل کنند و به کشور ضربه بزنند. قوه قضائیه که خوابه.
حمیدطاهری: وسط جنگ دنبال صلح و مذاکره بودیم! پالس 
ضعف دولت ایــران دلیل اصلی این شکســت های بزرگه! باقیش 
تعارفه! اولویت دولت خائن پزشکیان جنگ گریزی و صلح طلبی با 
گرگ وحشی  است! اگر ایران اعلام جنگ نکند دیگر نمی تواند سر 

بلند کند. این روز، روز شرم ماست.
خدیجهرجبی: پزشــکیان، ابوموسی اشعری در زمان ماست با 
سازش کاری در آمریکا و اطمینان دادن از اینکه ایران عکس العملی 
نشان نخواهد داد زمینه شهادت و ذبح حسین زمان را فراهم کرد. با 
این اقدام هرگز عاقبت بخیر نخواهد شد و با مفتضح ترین صورت به 

پایان خود و اصلاحات نزدیک می شود.

ظریف؛ هدف همیشگی  �
در کنار دولت مســعود پزشــکیان، اصلاح طلبان و سیدعباس 
عراقچی، پس از ترور سیدحســن نصرالله ســیبل حمله  تندروها 
بــه یک ســمت دیگر هم روانه شــد. طبق معمول ایــن چند وقت 
محمدجواد ظریف را به عنوان نقطه ای برای حمله در نظر گرفته و 
بر علیه او موضع گیری کردند و درخواست عزل او را داشتند. در این 
مسیر توئیت های زیر را می توان به عنوان نمونه مورد اشاره قرار داد: 
سیدعلیرضاواعظموســوی: گویا جناب ظریف چند روز قبل 
گفتن: پس از ترور شــهید هنیه، جامعه جهانی از ما خواســت که 

لشکر مجازی لشکر مجازی 
علیه همــــهعلیه همــــه

خبرنگار گروه سیاسی 
فرهاد فخرآبادی 


